平成２９年１２月２１日
報道関係者各位

一般社団法人日本皮革産業連合会

海外展開促進委員会
委員長　岩﨑幸次郎
国際バッグ・雑貨見本市（MIPEL）２月展出展について

拝啓

　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人日本皮革産業連合会では、日本の革製品を海外でPRし、海外市場拡大を図るための活動の一環としてミラノで開催される国際バッグ・雑貨見本市（MIPEL）２月展にジャパンブースとして出展致します。

展示会では、外部専門家からなる選定委員会で選ばれた6社が選りすぐりのバッグ、鞄、小物等の革製品を海外市場に向けて展示致します。今回は、９月展に続けて１４回目の出展となります。

また同会場において同時開催される国際靴見本市（MICAM）には、経済産業省が通算２０回目となるジャパンブースを設置し、選りすぐりの革靴を展示致します。
是非とも貴紙にて取り上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

1． 展示会名：国際バッグ・雑貨見本市（MIPEL)　http://www.mipel.com/
２．出展期間：2018年2月11日(日)～14日(水)9：30～19：00(最終日は16：00)
３．会　　場： FIERA MILANO-RHO

４．主　　催： AIMPES Servizi S.r.l.

５．展示品　：紳士＆婦人バッグ、鞄、小物、ベルトなど

６．総来場者数：約１０，０００人

７．総出展者数：約３００社

８．ジャパンブースの位置
HALL： １０
Stand ：Ｈ０１、Ｉ０２、Ｈ０７、Ｉ０８
９．ジャパンブース出展企業：6社（出展ブランド名及び会社ホームページURL）
㈱エトワール海渡(夢詩集,  www.etoile.co.jp)、グランデロッシジャパン㈱(GrandeRoss1, www.grandeross1.com)、ノーノーイエス㈱(所作 shosa、No,No,Yes!,
www.nonoyes.co.jp)、マドロミ(TAMEN, www.madoromi-shoe.com)、㈱山藤 (PTAH, https://www.tokyo-yamatou.co.jp/portfolio/company/)、㈱リーブス(Foglia, www.leaves-jp.com)
当連合会　海外展示会　ジャパンブース情報のfacebookに関連記事を掲載しますので、出展企業情報は以下のサイトをご覧下さい。
https://www.facebook.com/JLIAJapanLeather/
（お問合せ先）〒111-0043東京都台東区駒形1-12-13
一般社団法人日本皮革産業連合会　　　担当：松月、島岡
　　　電　話　03-3847-1451   ＦＡＸ　03-3847-1510